П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

 От 22.03.2024 года                                                         № 45

Об утверждении Перечня должностных лиц

Представительного Собрания Никольского

муниципального округа и Контрольно-Счетного

комитета Никольского муниципального округа,

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

В соответствии с частью 2 статьи 2 закона Вологодской области от 28.11.2005 № 1369-ОЗ

«О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями

в сфере административных правоотношений», пунктом 2 части 2, частью 3 статьи 9.1 Закона

Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в

Вологодской области», решением Представительного Собрания Никольского муниципального

округа от 14 декабря 2023 года №78 «О реализации отдельных государственных полномочий в

сфере административных отношений», Представительное Собрание Никольского

муниципального округа

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Представительного Собрания

Никольского муниципального округа и Контрольно-Счетного комитета Никольского

муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных соответствующими статьями закона Вологодской области

от 8 декабря 2010 года №2429-ОЗ  «Об административных правонарушениях в Вологодской

области».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования,  подлежит

размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Представительного Собрания Никольского

муниципального

округа Вологодской области

_________________ О.Н. Баданина

Глава Никольского муниципального округа

Вологодской области

______________________ В.В. Панов

2

УТВЕРЖДЕН

решением Представительного Собрания

Никольского муниципального округа

от   22.03.2024 года №45

Перечень должностных лиц Представительного Собрания Никольского муниципального округа

и Контрольно-Счетного комитета Никольского муниципального округа, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

соответствующими статьями закона Вологодской области от 8 декабря 2010 года №2429-ОЗ

«Об административных правонарушениях в Вологодской области»

№

п/п

Должностные лица, уполномоченные составлять

протоколы об административных

правонарушениях

Статья Закона Вологодской области

от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ

«Об административных

правонарушениях в Вологодской

области»

1.  Председатель Представительного Собрания

Никольского муниципального округа

Заместитель председателя Представительного

Собрания Никольского муниципального округа

Председатель постоянной комиссии по правовым

вопросам, Регламенту и депутатской этике

Представительного Собрания Никольского

муниципального округа Вологодской области

Заместитель председателя постоянной комиссии

по правовым вопросам, Регламенту и

депутатской этике Представительного Собрания

Никольского муниципального округа

Вологодской области

6.3, 6.4

2.  Председатель Контрольно-Счетного комитета

Никольского муниципального округа

6.4

consultantplus://offline/ref=EF2A02F92400B269024ADD4E5920EB9CD89FAF595048D308D0A9DCBC832CE2C4C6896A9C92A3997AE32B053D5357CB4AAEJAW2H